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35 de 36 ProvasMelhor performance (Tabela Pontos)
Pontos: FINA 2024

Femin., Infantis B

1. Rylie Ann, CROUS 12 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:06.98 460
2. Mariana Canarias, JESUS 12 Lagoa Academico Clube 200m Costas 2:42.63 434
3. Rita Maria, LOURA 12 Clube de Natacao de Faro 800m Livres 11:22.81 357
4. Bruna Filipa, BORRALHO 12 Lagoa Academico Clube 800m Livres 11:24.38 355
5. Leonor Melo, LOPES 12 Portinado 100m Livres 1:13.08 354
6. Ionelia Cristiana, FILAT 12 Portinado 200m Livres 2:43.69 327
7. Beatriz Lopes, SILVA 12 Portinado 200m Estilos 3:03.91 322
8. Sara Marques, MADEIRA 12 Louletano Desportos Clube 400m Livres 5:48.58 307
9. Bianca Cori, RODRIGUES 12 Portinado 200m Bruços 3:28.11 288

10. Petra Rodrigues, DUARTE 12 Ginasio Clube Naval de Faro 200m Bruços 3:30.91 277
11. Lara Ramos, MARQUES 12 Lagoa Academico Clube 200m Bruços 3:31.93 273
12. Elisa Martins, PESCADA 12 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:20.07 269
13. Vera Pavlova, MOTA 12 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:40.47 260
14. Barbara Mar, FERREIRA 12 RIA - Aqua Clube Tavira 400m Livres 6:08.98 259
15. Maria Jose, RAMOS 12 Clube de Natação de Beja 100m Livres 1:21.65 254
16. Laura Beatriz, PITEIRA 12 Ginasio Clube Naval de Faro 200m Estilos 3:19.70 251
17. Rafaela Rodrigues, MARTINS 12 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:22.08 250
18. B., RAIMUNDO 12 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:22.37 247
19. Andresa Beatriz, MARTINS 12 Aquatico Clube de Silves 400m Livres 6:16.08 245

Ana Saint, SARDOS 12 Clube de Natacao de Lagos 100m Livres 1:22.62 245
21. Maria Paulo, ALEIXO 12 Portinado 100m Livres 1:26.85 211

Laura Sofia, CABRAL 12 Portinado 200m Estilos 3:31.66 211
23. Madalena Vasques, BENTO 12 Tavira Natacao Clube 200m Bruços 3:56.06 197
24. Lara Sofia, SILVA 12 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:29.66 191
25. Clara Alexandra, ALVES 12 Tavira Natacao Clube 200m Costas 3:37.77 180

Sofia Dinis, COSTA 12 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Bruços 1:53.55 180
27. Lara Afonso, NOBRE 12 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Costas 1:42.00 177
28. Laura Silvestre, MADEIRA 12 Clube de Natacao de Faro 100m Bruços 1:54.53 175
29. Margarida Soares, MONTEIRO 12 Clube de Natação de Beja 100m Costas 1:42.61 174
30. Maria Leonor, MARTINS 12 Clube de Natação de Beja 100m Livres 1:33.19 170
31. R., EVANGELISTA 12 Clube Náutico do Guadiana 200m Costas 3:44.13 165
32. Carolina Maria, OLIVEIRA 12 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Bruços 1:57.35 163
33. Ines Sofia, OLIVEIRA 12 Lagoa Academico Clube 200m Livres 3:30.56 153
34. Ines Maria, DIAS 12 Tavira Natacao Clube 100m Bruços 2:02.11 144
35. Ariana Lobo, MACHADO 12 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:39.44 140

Femin., Infantis A

1. Angelina, LUTSIV 11 Lagoa Academico Clube 200m Livres 2:28.98 434
2. Zoe Leitao, CONDON 11 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Costas 1:15.74 433
3. Eva, MAGIYEVA 11 Lagoa Academico Clube 200m Livres 2:29.59 429
4. Marta Gak, GUERREIRO 11 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:08.89 422
5. Beatriz Marques, TEIXEIRA 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:11.78 373
6. Maria Gonçalves, SANTOS 11 Lagoa Academico Clube 200m Bruços 3:11.71 369
7. Leonor Sa, HOUYET 11 Clube de Natacao de Lagos 100m Livres 1:12.37 364
8. Isabel Grilo, OLIVEIRA 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:12.47 363
9. Julia Laginha, BRAZ 11 Lagoa Academico Clube 800m Livres 11:22.70 358

10. Maria Julia, MENDONCA 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:14.70 331
11. Rafaela Brito, PALMA 11 Louletano Desportos Clube 200m Livres 2:43.86 326
12. Maya, TAMAS 11 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:16.66 306
13. Maria Francisca, SIMOES 11 Aquatico Clube de Silves 100m Costas 1:25.75 298
14. Leonor Henrique, FERNANDES 11 Portinado 200m Estilos 3:08.89 297
15. Isaura, TOFEI 11 Louletano Desportos Clube 100m Bruços 1:37.25 286
16. Maria Leonor, VITORIANO 11 Aquatico Clube de Silves 100m Costas 1:27.30 283
17. Leonor Rebelo, MARTINS 11 Portinado 100m Costas 1:27.41 282
18. Leonor Vieira, PEREIRA 11 Aquatico Clube de Silves 200m Estilos 3:14.10 274
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19. Mafalda Barata, FERNANDES 11 Tavira Natacao Clube 100m Bruços 1:39.88 264
20. Francisca Rodrigues, SALAS 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:20.63 263
21. Elisa Viegas, RODRIGUES 11 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:21.11 259
22. Rita Silva, SOARES 11 Portinado 200m Bruços 3:37.48 253
23. Mariana Costa, MARTINS 11 Lagoa Academico Clube 200m Estilos 3:21.99 243
24. Gabriela Pereira, LOUZEIRO 11 Aquatico Clube de Silves 200m Estilos 3:22.34 242
25. Marta Martins, MARQUES 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:23.84 234
26. Constanca Jacinto, ESPIRIDIAO 11 Portinado 100m Livres 1:25.16 223
27. Leonor Revez, MARTINS 11 Portinado 200m Estilos 3:33.10 207
28. Marta Fragoso, CONCEICAO 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:29.05 195
29. Francisca, FILHO MARTINS 11 Clube de Natacao de Faro 100m Bruços 1:52.00 187
30. Carolina Maria, MEIRELES 11 Tavira Natacao Clube 100m Livres 1:37.50 149

Femin., 13 - 16 anos

1. Angelina, LUTSIV 11 Lagoa Academico Clube 200m Livres 2:28.98 434
2. Zoe Leitao, CONDON 11 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Costas 1:15.74 433
3. Eva, MAGIYEVA 11 Lagoa Academico Clube 200m Livres 2:29.59 429
4. Marta Gak, GUERREIRO 11 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:08.89 422
5. Beatriz Marques, TEIXEIRA 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:11.78 373
6. Maria Gonçalves, SANTOS 11 Lagoa Academico Clube 200m Bruços 3:11.71 369
7. Leonor Sa, HOUYET 11 Clube de Natacao de Lagos 100m Livres 1:12.37 364
8. Isabel Grilo, OLIVEIRA 11 Lagoa Academico Clube 100m Livres 1:12.47 363
9. Julia Laginha, BRAZ 11 Lagoa Academico Clube 800m Livres 11:22.70 358

10. Maria Julia, MENDONCA 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:14.70 331
11. Rafaela Brito, PALMA 11 Louletano Desportos Clube 200m Livres 2:43.86 326
12. Maya, TAMAS 11 Louletano Desportos Clube 100m Livres 1:16.66 306
13. Maria Francisca, SIMOES 11 Aquatico Clube de Silves 100m Costas 1:25.75 298
14. Leonor Henrique, FERNANDES 11 Portinado 200m Estilos 3:08.89 297
15. Isaura, TOFEI 11 Louletano Desportos Clube 100m Bruços 1:37.25 286
16. Maria Leonor, VITORIANO 11 Aquatico Clube de Silves 100m Costas 1:27.30 283
17. Leonor Rebelo, MARTINS 11 Portinado 100m Costas 1:27.41 282
18. Leonor Vieira, PEREIRA 11 Aquatico Clube de Silves 200m Estilos 3:14.10 274
19. Mafalda Barata, FERNANDES 11 Tavira Natacao Clube 100m Bruços 1:39.88 264
20. Francisca Rodrigues, SALAS 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:20.63 263
21. Elisa Viegas, RODRIGUES 11 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:21.11 259
22. Rita Silva, SOARES 11 Portinado 200m Bruços 3:37.48 253
23. Mariana Costa, MARTINS 11 Lagoa Academico Clube 200m Estilos 3:21.99 243
24. Gabriela Pereira, LOUZEIRO 11 Aquatico Clube de Silves 200m Estilos 3:22.34 242
25. Marta Martins, MARQUES 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:23.84 234
26. Constanca Jacinto, ESPIRIDIAO 11 Portinado 100m Livres 1:25.16 223
27. Leonor Revez, MARTINS 11 Portinado 200m Estilos 3:33.10 207
28. Marta Fragoso, CONCEICAO 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:29.05 195
29. Francisca, FILHO MARTINS 11 Clube de Natacao de Faro 100m Bruços 1:52.00 187
30. Carolina Maria, MEIRELES 11 Tavira Natacao Clube 100m Livres 1:37.50 149

Masc., Infantis B

1. Daniel, FISTICANU 11 Ginasio Clube Naval de Faro 400m Livres 4:58.37 401
2. Joao Agueda, MESTRE 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:05.06 373
3. Isaac Salavessa, HORTA 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:07.99 327
4. Henrique Afonso, VIEIRA 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:08.06 326
5. Pedro Afonso, LOPES 11 Portinado 100m Livres 1:08.12 325
6. Matias Valentino, LOMBINO 11 Louletano Desportos Clube 200m Bruços 3:04.23 315
7. Roman, GALAZIUK 11 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:09.54 305
8. Diogo Kwan, DUARTE 11 Portinado 100m Livres 1:10.77 290
9. Daniel Filipe, GAMEIRO 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:13.49 259

10. Yago Samuel, DIAS 11 Portinado 100m Livres 1:13.73 256
11. Alexandre Vitor, FEDORIV 11 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:14.05 253
12. Artur, BAHNARU 11 Portinado 400m Livres 5:52.19 243
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13. F., VELHINHO 11 Lagoa Academico Clube 200m Bruços 3:25.33 228
14. Goncalo Guritanu, GOMES 11 Portinado 200m Estilos 3:09.43 217
15. Diogo, VICENTE SILVA 11 Clube de Natacao de Faro 100m Livres 1:23.36 177
16. Pedro Encarnacao, RODRIGUES 11 Portinado 200m Bruços 3:52.48 157
17. Daniel, DO Ó 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:31.52 134
18. Leonardo Redondo, MARTINS 11 Clube Náutico do Guadiana 200m Estilos 3:50.21 121
19. Diogo Pinto, FERNANDES 11 Clube de Natação de Beja 100m Bruços 1:55.47 119

Masc., Infantis A

1. Hugo Leitao, CONDON 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:01.55 441
Nazar, SKILKYY 10 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:01.56 441

3. Albert, LUCA 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:02.19 427
4. Goncalo Alexandre, RETRE 10 Ginasio Clube Naval de Faro 400m Livres 5:00.66 392
5. A., MENDONCA 10 Portinado 100m Livres 1:04.19 389
6. Mark, KHALADZY 10 Lagoa Academico Clube 200m Estilos 2:39.72 363

Cristiano, CHISTOL 10 Louletano Desportos Clube 100m Mariposa 1:09.27 363
8. Rodrigo Ferreira, PLACIDO 10 Ginasio Clube Naval de Faro 400m Livres 5:10.06 357
9. Santiago Agostinho, ALMEIDA 10 Louletano Desportos Clube 400m Livres 5:10.47 356

10. Tiago Malhador, LULAK 10 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:41.23 353
Jose Pedro, MINHALMA 10 Individual ANALG 100m Livres 1:06.28 353

12. Brock Ammon, MERREL 10 Louletano Desportos Clube 200m Livres 2:26.77 335
13. Francisco Reis, PETERSSON 10 Ginasio Clube Naval de Faro 400m Livres 5:22.42 317

Francisco Alfarra, GUERREIRO 10 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:08.67 317
15. Guilherme Kratky, LACERDA 10 Ginasio Clube Naval de Faro 200m Livres 2:33.51 293
16. Lourenco Manuel, FERNANDES 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:11.97 276
17. Dinis, OKSENYUK 10 Portinado 100m Livres 1:12.50 270
18. Ignacio Gomez, LOURIDO 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:14.21 251
19. Guilherme Janeiro, SAMPAIO 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:15.71 237
20. Artur Maffei, MOREIRA 10 Portinado 200m Estilos 3:06.98 226
21. Rodrigo de Oliveira, SILVA 10 Tavira Natacao Clube 100m Bruços 1:34.19 220
22. Raul Antonio, GREGORIO 10 Clube Náutico do Guadiana 200m Bruços 3:28.36 218
23. Diogo Rodrigues, PALMA 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:30.05 140
24. Francisco Gil, DAVIDE 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:31.21 135

Masc., 13 - 16 anos

1. Hugo Leitao, CONDON 10 Ginasio Clube Naval de Faro 100m Livres 1:01.55 441
Nazar, SKILKYY 10 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:01.56 441

3. Albert, LUCA 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:02.19 427
4. Daniel, FISTICANU 11 Ginasio Clube Naval de Faro 400m Livres 4:58.37 401
5. Goncalo Alexandre, RETRE 10 Ginasio Clube Naval de Faro 400m Livres 5:00.66 392
6. A., MENDONCA 10 Portinado 100m Livres 1:04.19 389
7. Joao Agueda, MESTRE 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:05.06 373
8. Mark, KHALADZY 10 Lagoa Academico Clube 200m Estilos 2:39.72 363

Cristiano, CHISTOL 10 Louletano Desportos Clube 100m Mariposa 1:09.27 363
10. Rodrigo Ferreira, PLACIDO 10 Ginasio Clube Naval de Faro 400m Livres 5:10.06 357
11. Santiago Agostinho, ALMEIDA 10 Louletano Desportos Clube 400m Livres 5:10.47 356
12. Tiago Malhador, LULAK 10 Louletano Desportos Clube 200m Estilos 2:41.23 353

Jose Pedro, MINHALMA 10 Individual ANALG 100m Livres 1:06.28 353
14. Brock Ammon, MERREL 10 Louletano Desportos Clube 200m Livres 2:26.77 335
15. Isaac Salavessa, HORTA 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:07.99 327
16. Henrique Afonso, VIEIRA 11 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:08.06 326
17. Pedro Afonso, LOPES 11 Portinado 100m Livres 1:08.12 325
18. Francisco Reis, PETERSSON 10 Ginasio Clube Naval de Faro 400m Livres 5:22.42 317

Francisco Alfarra, GUERREIRO 10 RIA - Aqua Clube Tavira 100m Livres 1:08.67 317
20. Matias Valentino, LOMBINO 11 Louletano Desportos Clube 200m Bruços 3:04.23 315
21. Roman, GALAZIUK 11 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:09.54 305
22. Guilherme Kratky, LACERDA 10 Ginasio Clube Naval de Faro 200m Livres 2:33.51 293
23. Diogo Kwan, DUARTE 11 Portinado 100m Livres 1:10.77 290



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Associação de Natação do Algarve 07/07/2024 18:12 - Página 4

Campeonato Regional Infantis e Adaptada
Loulé, 6 - 7/7/2024

24. Lourenco Manuel, FERNANDES 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:11.97 276
25. Dinis, OKSENYUK 10 Portinado 100m Livres 1:12.50 270
26. Daniel Filipe, GAMEIRO 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:13.49 259
27. Yago Samuel, DIAS 11 Portinado 100m Livres 1:13.73 256
28. Alexandre Vitor, FEDORIV 11 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:14.05 253
29. Ignacio Gomez, LOURIDO 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:14.21 251
30. Artur, BAHNARU 11 Portinado 400m Livres 5:52.19 243
31. Guilherme Janeiro, SAMPAIO 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:15.71 237
32. F., VELHINHO 11 Lagoa Academico Clube 200m Bruços 3:25.33 228
33. Artur Maffei, MOREIRA 10 Portinado 200m Estilos 3:06.98 226
34. Rodrigo de Oliveira, SILVA 10 Tavira Natacao Clube 100m Bruços 1:34.19 220
35. Raul Antonio, GREGORIO 10 Clube Náutico do Guadiana 200m Bruços 3:28.36 218
36. Goncalo Guritanu, GOMES 11 Portinado 200m Estilos 3:09.43 217
37. Diogo, VICENTE SILVA 11 Clube de Natacao de Faro 100m Livres 1:23.36 177
38. Pedro Encarnacao, RODRIGUES 11 Portinado 200m Bruços 3:52.48 157
39. Diogo Rodrigues, PALMA 10 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:30.05 140
40. Francisco Gil, DAVIDE 10 Aquatico Clube de Silves 100m Livres 1:31.21 135
41. Daniel, DO Ó 11 Clube Náutico do Guadiana 100m Livres 1:31.52 134
42. Leonardo Redondo, MARTINS 11 Clube Náutico do Guadiana 200m Estilos 3:50.21 121
43. Diogo Pinto, FERNANDES 11 Clube de Natação de Beja 100m Bruços 1:55.47 119

Masc., Absoluto

1. Enzo Dylan, MESSENCE 05 Futebol Clube de Ferreiras 50m Livres 27.92 420
2. Levi Daniel, NASCIMENTO 99 O2-Portimao 400m Livres 6:15.47 201
3. Tomas Filipe, VIEGAS 04 Futebol Clube de Ferreiras 100m Livres 1:27.04 156
4. Jose Gabriel, VIEIRA 83 Futebol Clube de Ferreiras 200m Bruços 3:54.11 153
5. Miguel Domingos, FARIA 02 Futebol Clube de Ferreiras 100m Bruços 1:54.84 121
6. Manuel Carrola, CALADO 00 Futebol Clube de Ferreiras 50m Livres 50.13 72
7. Samuel Godinho, INGLES 85 Futebol Clube de Ferreiras 50m Livres 1:01.91 38


